粤医会[2021] 189 号

关于召开广东省医学会第十八次显微外科学学术会议的通知

各有关单位：

现拟于2021年9月2—4日在广州市召开广东省医学会第十八次显微外科学

学术会议。本次会议由广东省医学会主办、广东省医学会显微外科学分会承办、

中山大学附属第一医院协办。大会将特邀多位国内、省内知名专家与会作特邀学

术讲座，介绍近年来显微外科临床和基础研究方面的新技术和新进展。欢迎大家

积极参会、踊跃投稿。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：论文交流、专题报告、广东省医学会显微外科学分会第八届

委员会青年委员换届会议、广东省医学会显微外科学分会第八届委员会学组成立

及换届会议等。

二、会议时间：2021 年 9月 2-4 日。

三、会议地点：广州市越秀国际会议中心（地址：广州市越秀区流花路 119

号）

四、征文内容：

1、显微骨科（包括开放性骨折、骨不连、骨感染、骨坏死的治疗和骨关节

畸形矫形等）；

2、显微手外科（包括手外伤、再植与再造、手部畸形矫形和周围神经损伤

等）；

3、显微整形外科（包括疤痕治疗、创面修复等）；

4、显微颅颌面头颈外科（包括口腔、颌面等部位修复与重建）；

5、显微护理与康复（包括护理在显微外科中的应用等）；

6、创新与转化研究（包括各种新设备、新器械、新材料、新技术和新药物

的应用与转化等）。

五、征文要求：1、凡未公开发表的论文，均可投稿。2、论文要求全文或摘

要 1 份，论文摘要 500 字以内，数据准确、重点突出、文字精练，摘要按“目的、

方法、结果、结论”四项式撰写。3、英文摘要按“objective、methods、results、

conclusion ” 四 项 式 撰 写 ； 4 、 一 律 通 过 本 次 大 会 官 网 投 稿

http://www.csmschina.org/。

六、截稿日期：2021 年 7 月 31 日。

七、注册参会及投稿：本次会议同期将举办中华医学会第十三届全国显微外

科学术会议，注册参会及投稿请参照中华医学会第十三届全国显微外科学术会议。

八、学分授予：注册代表可获继续医学教育学分，请携带医疗教育一卡通登

记学分，会议现场授分，会后不予补录。

九、联系人：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部 高晓一，电话：13570411896。2、

大会秘书：中山大学附属第一医院 杨羿，电话：13060639495；广州和平骨科医

院 江吉勇，电话：13600012395。

十、其它：

会议具体事宜、稿件的录用情况和会议地点、日程安排另行通知。欢迎浏览

广东省医学会网站：www.gdma.cc。

广东省医学会学术交流

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为准。

广东省医学会

二〇二一年七月十四日

主题词：学术交流 显微外科学 征文 通知

签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：500 份

http://www.csmschina.org/
http://www.gdma.ccwww